ב. הסניף קטן מאוד ומספר נותני השירות חייב לגדול עד כדי הכפלה.

**מאיר דהן**: שירותי הדואר הם באחריותה הבלעדית של חב' דואר ישראל, היא הקובעת את רמת השירותים הניתנים בישובים השונים. למרות זאת המועצה פעלה בעבר ופועלת עדיין מול הדרגים הגבוהים ביותר בחברת הדואר, יו"ר הדירקטוריון והמנכ"ל

ט' סיון, תשע"ד
7 יוני, 2014
סימוכין : 300080

**מאיר דהן :** יש להם נוסחה והם מפעילים אותה ולא שואלים אותנו מה אנו צריכים.

שתבינו רק עלויות הבדיקות ע"פ חוק בטיחות, כיבוי אש, חשמל זה הסכום שאנחנו מקבלים ממשרד החינוך.

**רותי כוכבי :** ישנו נוהל כתוב וברור במועצה. התהליך נפתח בפניה למוסדות החינוך בבקשה שיעלו על הכתב את הדרישות שלהם.